Дело № 2-136/4/2024
          УИД 26 MS телефон-телефон

Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

дата					                              адрес
Мировой судья судебного участка № 4 адрес фио,
при секретаре фио,
	с участием представителя истца – фио, действующей на основании доверенности № 01-10/201 от дата,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации в лице Светлоградского межрайонного отделения к фио о взыскании пени,
Руководствуясь ст.ст.  194-199 ГПК РФ, ч. 1 ст. 333 ГК РФ мировой судья,
Р Е Ш И Л:
Исковые требования наименование организации в лице Светлоградского межрайонного отделения к фио о взыскании пени - удовлетворить частично.
    Взыскать с фио (паспортные данные) в пользу наименование организации в лице Светлоградского межрайонного отделения (ИНН 2626033550) задолженность по пени за период с дата по дата в размере сумма.
В остальной части взыскания суммы пени за период с дата по дата в размере сумма - отказать.
Взыскать с фио в пользу наименование организации в лице Светлоградского межрайонного отделения расходы по оплате госпошлины в сумме сумма.
Лица, участвующие в деле, их представители могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда, в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; либо в течение пятнадцать дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Буденновский городской суд через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения судом в окончательной форме.

Мировой судья                                                   подпись
Копия верна
Мировой судья                                                                         			                фио

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
адрес
МИРОВОЙ СУДЬЯ
адрес №4
адрес и адрес
адрес, мик.7,д.31а
тел. телефон-24
фaкс. 8(86559) 2-45-34
№ _________ от  ____________дата

	наименование организации
356531, СК, адрес,

фио
адрес

адрес

Направляю  в Ваш адрес копию решения по гражданскому делу по иску наименование организации в лице Светлоградского межрайонного отделения к фио о взыскании пени, для сведения.

Приложение: копия решения.

Мировой судья судебного участка № 4
адрес 						                        фио